
 Punktezuschlag Damen: 85,22        Punktezuschlag Herren: 149,27 

 Veranstalter  Tiroler Schiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 K.WALTER.....................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  H.KOTZ..........................  KR 
 Schiedsrichter  H.DOBLER.....................  KR 
 Startrichter  T.HUTER........................ 
 Zielrichter  W.SIEGELE...................  KR 

 D.PRESSLAUER............  Kurssetzer 

 C.RENN.......................... 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  FIS 1 
 Start  1330 m  
 Ziel  1100 m  
 Höhendifferenz  230 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  J.DOBLER...................... 

 Tore / R.-Änder.  33 / 31 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 bewölkt / griffig 
 -6°C / -5 

 Genehmigungsnr.  6AL713P 
 Durchf. Verein  SC Tannheimertal  Vereinscode  6132 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Verein  Total 

 Schüler U13 / U14 weiblich 
 5  REITER Larissa  601600703  06  SC Ehrwald 1907  TIR  47,65  52,16  1. 
 3  Schretter Lara  610600379  05  SC Vils  TIR  50,49  52,30  2. 
 2  Hofherr Eva  606600880  05  SC Lermoos  TIR  68,13  53,17  3. 
 4  Insam Sophia  608000814  05  SV Reutte  TIR  138,09  56,62  4. 
 1  Müller Rebecca  600900478  05  SC Berwang  TIR  153,90  57,40  5. 
 7  SCHENNACH Leonie  601600650  06  SC Ehrwald 1907  TIR  157,15  57,56  6. 

 34  KLOTZ Selina  600900507  06  SC Berwang  TIR  168,10  58,10  7. 
 6  MÜLLER Sophia  611200324  06  SV Wängle  TIR  203,38  59,84  8. 

 Schüler U15 / U16 weiblich 
 9  Ostheimer Antonia  610600372  03  SC Vils  TIR  70,56  53,29  1. 

 10  LAGG Anna-Lena  606600803  04  SC Lermoos  TIR  124,30  55,94  2. 
 8  Kammerlander Lisa  611200325  03  SV Wängle  TIR  571,81  1:18,01  3. 

 Jugend U18 weiblich 
 14  Hofherr Isabel  606600795  02  SC Lermoos  TIR  0,00  49,81  1. 
 13  Weirather Linda  611200284  02  SV Wängle  TIR  26,56  51,12  2. 
 15  Hofherr Anne  606600768  01  SC Lermoos  TIR  30,42  51,31  3. 
 11  Erd Johanna  610600348  01  SC Vils  TIR  80,50  53,78  4. 
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 Auswertung: SC-Tannheimertal  Ausdruck: 20-01-2019 / 11:48  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 Bezirkscup RSL Schüler - Jugend bezo. 
 am 20.01.2019 in Zöblen 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Verein  Total 

 Jugend U21 weiblich 
 12  Erd Katharina  610600349  99  SC Vils  TIR  131,80  56,31  1. 

 Schüler U13 / U14 männlich 
 17  Walcher Linus  608000744  05  SV Reutte  TIR  39,24  51,07  1. 
 18  Ehret Louis  606600848  05  SC Lermoos  TIR  56,50  51,91  2. 
 25  MANTL Paul  601200699  06  SC Breitenwang  TIR  71,09  52,62  3. 
 21  SINGER Lukas  617500150  06  SPV Stanzach  TIR  113,61  54,69  4. 
 16  Hosp Jonas  611200323  05  SV Wängle  TIR  114,64  54,74  5. 
 27  SPIELMANN Julian  601600661  06  SC Ehrwald 1907  TIR  134,78  55,72  6. 
 22  SCHRETTER Michael  610600394  06  SC Vils  TIR  213,67  59,56  7. 
 20  WEIRATHER Lukas  611200309  06  SV Wängle  TIR  223,74  1:00,05  8. 
 26  SINGER Julian  601200713  06  SC Breitenwang  TIR  264,21  1:02,02  9. 

 Schüler U15 / U16 männlich 
 35  Hozmann Rudolf  601600684  04  SC Ehrwald 1907  TIR  0,00  49,16  1. 
 30  Schennach Florian  601600646  04  SC Ehrwald 1907  TIR  69,85  52,56  2. 

 Jugend U18 männlich 
 31  Eisnecker Noah  612700227  02  WSV Höfen  TIR  142,79  56,11  1. 

 Jugend U21 männlich 
 32  Walk Alexander  610600285  98  SC Vils  TIR  6,37  49,47  1. 
 33  STRELE Patrick  622700235  99  SC Lechaschau  TIR  42,73  51,24  2. 

 Nicht am Start 

 24  GUNDOLF Fabian  612700222  06  TIR  WSV Höfen 
 28  Galic Jonas  617500143  04  TIR  SPV Stanzach 
 29  Friedl Raphael  628800085  03  TIR  SPV Elmen 

 Nicht im Ziel 

 19  Ostheimer Nicolas  610600373  05  TIR  SC Vils 

 Disqualifiziert 

 23  KNITEL Jakob  617500147  06  TIR  TF  SPV Stanzach 

 Chefkampfrichter 

 K. WALTER 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        35 
 Gewertete Teilnehmer:        30 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          5 
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 Bezirkscup RSL Schüler - Jugend bezo. 
 am 20.01.2019 in Zöblen 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 
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 Auswertung: SC-Tannheimertal  Ausdruck: 20-01-2019 / 11:48  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  606600795  Hofherr Isabel  49,81  60,11  60,11  0,00 
 2.  611200284  Weirather Linda  51,12  104,24  104,24  26,56 
 3.  606600768  Hofherr Anne  51,31  74,70  74,70  30,42 
 1.  601600703  REITER Larissa  52,16  ---    
 2.  610600379  Schretter Lara  52,30  143,69  143,69  50,49 
 3.  606600880  Hofherr Eva  53,17  195,60 
 1.  610600372  Ostheimer Antonia  53,29  164,72 
 4.  610600348  Erd Johanna  53,78  137,34  137,34  80,50 
 2.  606600803  LAGG Anna-Lena  55,94  ---    
 1.  610600349  Erd Katharina  56,31  171,53 

 >A<  >C< 
 520,08  187,97 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  606600795  Hofherr Isabel  49,81  60,11  1. 
 2.  606600768  Hofherr Anne  51,31  74,70  3. 
 3.  611200284  Weirather Linda  51,12  104,24  2. 
 4.  610600348  Erd Johanna  53,78  137,34  4. 
 5.  610600379  Schretter Lara  52,30  143,69  2. 

 >B< 
 520,08 

 Berechneter Zuschlag:  520,08  (  +  520,08  -  187,97  )  :  10  =  85,219 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  85,22   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  85,22   

 Chefkampfrichter:   K. WALTER    

 Bezirkscup RSL Schüler - Jugend bezo. 
 am 20.01.2019 in Zöblen 

 Riesenslalom 
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 Auswertung: SC-Tannheimertal  Ausdruck: 20-01-2019 / 11:48  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  601600684  Hozmann Rudolf  49,16  142,07  142,07  0,00 
 1.  610600285  Walk Alexander  49,47  67,20  67,20  6,37 
 1.  608000744  Walcher Linus  51,07  204,09  204,09  39,24 
 2.  622700235  STRELE Patrick  51,24  ---    
 2.  606600848  Ehret Louis  51,91  215,03  215,03  56,50 
 2.  601600646  Schennach Florian  52,56  217,00  217,00  69,85 
 3.  601200699  MANTL Paul  52,62  ---    
 4.  617500150  SINGER Lukas  54,69  ---    
 5.  611200323  Hosp Jonas  54,74  228,67 
 6.  601600661  SPIELMANN Julian  55,72  ---    

 >A<  >C< 
 845,39  171,96 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  610600285  Walk Alexander  49,47  67,20  1. 
 2.  601600684  Hozmann Rudolf  49,16  142,07  1. 
 3.  610600373  Ostheimer Nicolas  190,90  NIZ 
 4.  608000744  Walcher Linus  51,07  204,09  1. 
 5.  606600848  Ehret Louis  51,91  215,03  2. 

 >B< 
 819,29 

 Berechneter Zuschlag:  845,39  (  +  819,29  -  171,96  )  :  10  =  149,272 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  149,27   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  149,27   

 Chefkampfrichter:   K. WALTER    

 Bezirkscup RSL Schüler - Jugend bezo. 
 am 20.01.2019 in Zöblen 

 Riesenslalom 


